Uddannelsesudvalget 2009-10

L 95 Bilag 1
Offentligt

FOLKETINGET

Uddannelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 7. januar 2010
L 95

Forslag til lov om aendring af lov om statens uddannelsesstgtte. (SU-loven)

(Statte til seerlige kompetenceudvidende forlgb for nyuddannede).

Af undervisningsministeren (Bertel Haarder).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spargsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse og beteenkningsafgivelse
2. behandling

3. behandling

Med venlig hilsen

Jargen Nielsen,
udvalgssekretaer

18.12.09
13.01.10
14.01.10
18.01.10
19.01.10
21.01.10
26.01.10

171



